Генеральному директору

ООО «Милтранс»

Клубникину И.А.

От_____________________________________________
(Юр. лицо, ИП - наименование организации, ИНН, телефон)
_______________________________________________
(Физ.лицо – ФИО, паспортные данные, телефон)
Заявление

о смене ПЛАТЕЛЬЩИКА

Прошу Вас по экспедиторской расписке №_____________________ от ____.____.____ по маршруту _____________________-_____________________ плательщиком считать:

Наименование организации:__________________________________________________

Город:______________________________________________________________________

Адрес: _____________________________________________________________________

Телефон: ___________________________________________________________________

ИНН: ______________________________________ КПП: ____________________________

Оплату гарантируем.

__________________________________________                         _____________________
                         (должность, ФИО)                                                                        (подпись)                            М.П.

Дата составления заявления:_____._____._________